Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 7 «Колокольчик»

муниципального образования город-курорт Анапа
(МАДОУ д/с № 7 «Колокольчик»)

П Р И К А З

« 09 »   января 2025  г.   №       59-п

О проведении Дней охраны труда

В соответствии с постановлением главы администрации
Краснодарского края от 08 июня 2004 года № 554 «О проведении Дней
охраны труда в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график проведения Дней охраны труда на 2025 год в
МАДОУ д/с «Колокольчик» №7 (приложение №1).

2. Ответственным за проведение Дней охраны труда назначить
специалиста по охране труда  Рязанову Т.В.
             3.   Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

[SIGNERSTAMP1]

З.В.Баштовенко